第２７回福岡県公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日時

  平成２４年６月２６日（火）１０：００～

２ 場所

  福岡県庁 行政棟１０階 特１会議室

３ 出席者

  齋藤委員長、中村委員、藤田委員、両角委員、（新田委員、尾形特別委員欠席）

４ 議題

（１） 平成２３年度財務諸表に対する意見について

（２） 第１期中期目標期間終了時における積立金の処分に対する意見について

（３） その他

５ 議事概要

・法人の平成２３年度財務諸表及び第１期中期目標期間終了時における積立金の処分

について事務局説明後、審議。平成２３年度財務諸表及び第１期中期目標期間終了

時における積立金の処分については承認され、知事への意見書については、委員長

に一任された。